
  

 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  Účastníci 
ZE DNE: 
NAŠE ZNAČKA: KUKHK–21554/INV/2022 
  
VYŘIZUJE: Ing. Alena Kadaníková 
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic | veřejných zakázek  
LINKA: 607 006 578 
E-MAIL: akadanikova@kr-kralovehradecky.cz  
 
DATUM: 24.10.2023 
 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 0/ listů: 0 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim:  

 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 
I. Informace o zadavateli 
 
Zadavatel Královéhradecký kraj  
Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
Zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman  
IČO: 708 89 546 

 
 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary“  

 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka zadávaná v režimu zjednodušeného 

podlimitního řízení, v souladu s ustanovením  
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 
Zadavatel oznamuje, že podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 
Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 
zakázek, usnesením Rady Královéhradeckého kraje dne 16. 10. 2023  

 
rozhodl 

 
o výběru dodavatele k uzavření smlouvy o dílo 

 
ve veřejné zakázce s názvem „Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary“  
 
Vybraný dodavatel: 
Zadavatel po hodnocení nabídek vybral účastníka, jehož nabídka po hodnocení nabídek a posouzení 
splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích 
podmínkách. Jako první v pořadí se umístila nabídka účastníka STAVER Luže s.r.o., IČO: 03564240 
se sídlem Zdislav 38, 538 54 Luže, s celkovou nabídkovou cenou 17 759 719,30 Kč bez DPH. 
 
 

mailto:akadanikova@kr-kralovehradecky.cz


2 

 
 
 
 
 
 

III. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

Hodnotící kritérium: 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. V rámci ekonomické výhodnosti byla jediným 

hodnotícím kritériem celková nabídková cena bez DPH.  

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka dodavatele, která obsahovala nejnižší cenu předložené 

nabídky za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. Nabídky na dalších 

místech byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s 

nejvyšší celkovou nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně výhodnou. Zadavatel v rámci hodnocení 

nabídek hodnotil pouze nabídky, které nepřekročily zadavatelem stanovenou maximální přípustnou 

nabídkovou cenu. 

Hodnocené nabídky: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, IČO a sídlo účastníka 
Nabídková 

cena  
(Kč bez DPH) 

IČO 

Pořadí 
dle 

nejnižší 
ceny 

8 STAVER Luže s.r.o. se sídlem Zdislav 38, 
538 54 Luže 

17 759 719,30 03564240 1. 

7 
Stavrecon Pardubice s.r.o. se sídlem 
Milheimova 2689, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice 

19 260 964,90 05925801 2. 

2 PAMA Poděbrady s.r.o. se sídlem č.p. 8, 
290 01 Kouty 

19 430 588,90 27148301 3. 

5 Bursík Holding, a.s. se sídlem Belgická 
196/38, Praha 2, 120 00 

19 892 787,00 28223063 4. 

3 B.C.M. company s.r.o. se sídlem Nerudova 
1496, 543 01 Vrchlabí 

20 499 184,70 07890869 5. 

4 KERSON spol. s r.o. se sídlem č.p. 80, 517 
93 Dobré 

20 529 120,50 45536040 6. 

6 CE-ING s.r.o. se sídlem Polská 375, 
Běloves, 547 01 Náchod 

21 633 884,70 04475631 7. 

 



3 

Jako 1. v pořadí byla podána nabídka účastníka KERSON spol. s r.o., a to dne 04.09.2023 09:38:35, 
tato nabídka byla následně účastníkem zneplatněna. Účastník KERSON spol. s r.o. poté znovu podal 
nabídku, jež je v systému EZAK evidována s pořadovým číslem 4. 
 
 

IV.  Seznam vyloučených účastníků  

 
Z veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 

V.   Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  

Zadavatel po hodnocení nabídek vybral účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a zároveň účastník splnil všechny podmínky účasti, stanovené zákonem a zadavatelem 
v zadávacích podmínkách, a to účastníka STAVER Luže s.r.o., IČO: 03564240 se sídlem Zdislav 38, 
538 54 Luže, s celkovou nabídkovou cenou 17 759 719,30 Kč bez DPH. 
Za předpokladu, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, rozhodl zadavatel vybrat k uzavření 
smlouvy dodavatele, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 
podmínkách, a to účastníka Stavrecon Pardubice s.r.o., IČO 05925801, Milheimova 2689, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, s nabídkovou cenou 19 260 964,90 Kč bez DPH. 
 
 
VI.   Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle 
ustanovení § 104 písmena a) ZZVZ: 
 
------------------------ 
 

VII.    Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle ustanovení 
§ 104 písmena b) ZZVZ: 
 
----------------------------- 

 
VIII.   Odůvodnění výběru nabídky  
 
Nabídka účastníka se umístila v hodnocení podle stanovených kritérií jako první v pořadí a splnila 

všechny podmínky účasti stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky. Podle 

ustanovení § 242 ZZVZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí zadavateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva na podání námitek dle 

§ 243 ZZVZ. 

 

 

 

V Hradci Králové 24. 10. 2023 

 

 

 

 

 

Ing. Alena Kadaníková,  

na základě pověření 


		2023-10-24T11:00:21+0200
	Kadaníková Alena Ing.




